2023 年 11 月　吉日

年賀状廃止のお知らせ

お取引先様各位

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。

　弊社では近年のデジタル環境の充実、環境保全の観点から、２０２４年より年賀状での
ご挨拶を差し控えさせていただくことといたしました。
お客様におかれましても、弊社への年賀状によるお心遣いはご無用にてお願いしたく
存じます。
 　これを機に社員一同、気持ちを新たにして業務を遂行する覚悟でございます。
これからも変わらぬご愛顧の程、よろしくお願い申し上げます。

お問い合わせ先
513-0835
三重県鈴鹿市平野町 7687 番地の 1
株式会社テクニックサービス 本社管理部
TEL：059-378-3276　FAX：059-378-7449

敬具

代表取締役社長

News